
本部移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこの度 弊社は５月 20 日より本部を下記に移転する運びとなりました 

これを機に 社員一同更なる社業発展に精勤いたす所存でございますので 

今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹言 

2024 年 5 月吉日 

株式会社シェルガーデン 

代表取締役社長 金子 裕司 

 

記 

 

移 転 先     〒１４０―８４５０  

東京都品川区南大井６丁目２７番１８号   

     日立大森第二ビル（10 階）      

         ＪＲ京浜東北線「大森」駅より徒歩５分   

         京浜急行線「大森海岸」駅より徒歩７分   

          

代表電話     ０３－５４９３―６４２１     

営業開始日    ２０２４年５月 20 日（月曜日） 

         ※ご来社の際は９階へお越しくださいますようお願い申し上げます 

         ※移転準備及び移転の為、５月 18 日（土曜日）～5 月 19 日（日曜日）

電話は不通となります 

 

■各部電話番号 

総務・企画財務     ０３－５４９３－６４２２  人事 ０３－５４９３－６４２４ 

営業企画・店舗運営  ０３－５４９３－６４２６  商品 ０３－５４９３－６４２８     

■ＦＡＸ番号 ０３－５４９３－６４３５  （商品部０３－５４９３－６４３６） 

以上 


